CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS

ESTADO DE MINAS GERAIS
Praça Fausto Monteiro, 85 – Telefax: (35) 3291-2349 – CEP 37130-031 – Alfenas – MG

E-mail: camara@cmalfenas.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 926/2023

Assunto: obras e serviços

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as),

 Indico ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, que interceda junto ao

setor competente com a finalidade de limpar as piscinas e o mato no NÁUTICO CLUBE

DE ALFENAS, conforme fotos anexas.

J U S T I F I C A T I V A

 O referido clube hoje está sendo muito frequentado, com isso as piscinas

precisam ter cuidados especiais.

Câmara Municipal de Alfenas, em 30 de novembro de 2023.

JOSÉ CARLOS DE MORAIS

(CARLINHO VARDEMÁ)

PRESIDENTE

		2023-12-01T09:18:26-0300
	JOSE CARLOS DE MORAIS:56103506620